
UCHWAŁA NR XLI/469/2014
RADY GMINY LUZINO

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Luzino do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia „UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-ŚCIEKOWEJ NA TERENIE 

AGLOMERACJI  LUZINO – OPRACOWANIE DOKUMENTACJI”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594)1) 

Rada Gminy Luzino
uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Luzino do złożenia wniosku o dofinansowanie, w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia „UPORZĄDKOWANIE  
GOSPODARKI WODNO - ŚCIEKOWEJ NA TERENIE AGLOMERACJI LUZINO – OPRACOWANIE  
DOKUMENTACJI”.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

1) Dalsze zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379

Id: 33E49A01-BE71-4CEB-AFCA-2B1F23616535. Podpisany Strona 1




